



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 18.11.2024 r.

Do wszystkich
Uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest **usługa w zakresie odbioru odpadów komunalnych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o., nr publikacji ogłoszenia 643559-2024 z dnia 23.10.2024 r.**

Znak sprawy – PN-66/2024.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

dot. Załącznika nr 9 do SWZ - JEDZ

Prosimy o informację czy w JEDZ - *Części IV: Kryteria kwalifikacji* Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia **sekcji α** (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji) i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w Części IV?

Odpowiedź: Wykonawca winien wypełnić JEDZ zgodnie z treścią zamieszczoną w SWZ oraz instrukcji jego wypełniania, vide wzór standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16).

Pytanie 2

dot. Rozdziału VIII SWZ – Wykaz podmiotowych środków dowodowych – pk 1 – ust. B – ppkt 3)

Prosimy o doprecyzowanie, którego z Pakietów dotyczy zapis o wykonaniu „*co najmniej (2) dwóch zamówień na usługi odpowiadające swoim zakresem (CPV - 90.52.00.00-8) oraz wartością brutto (równiej lub wyższej kwocie 150 000,00 PLN)*”.

Odpowiedź: Zamawiający, z powodu błędnie wpisanego kodu, modyfikuje zapisy Rozdziału VIII SWZ – Wykaz podmiotowych środków dowodowych – pk 1 – ust. B – ppkt 3). Modyfikacja dostępna na stronie:

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>.

Pytanie 3

dot. Rozdziału VIII SWZ – Wykaz podmiotowych środków dowodowych – pk 1 – ust. A – ppkt 4)

Prosimy o wskazanie wzoru oświadczenia, które powinno być złożone w ramach wymienionego w podpunkcie 4) zakresu „*oświadczenia wykonawcy*”.

Odpowiedź: Wykonawca winien złożyć przedmiotowe oświadczenie o treści wskazanej przez Zamawiającego w SWZ, vide Rozdziału VIII SWZ – Wykaz podmiotowych środków dowodowych – pkt 1 – ust. A – ppkt 4) str. 13. Forma oświadczenia - elektroniczna, zgodna z treścią SWZ.

Pytanie 4

dot. Rozdziału VIII SWZ – Wykaz podmiotowych środków dowodowych – pk 1 – ust. B – ppkt 1)

Prosimy o wskazanie, który z dokumentów powinny być złożone w ramach wymogu:

„*aktualnego dokumentu wskazującego na posiadanie przez Wykonawcę uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 p.z.p.(...)*”,

ponieważ Zamawiający nie sprecyzował warunków udziału w postępowaniu w Rozdz. VII pkt 6 SWZ w tym zakresie.

Odpowiedź: Wykonawca jako podmiot profesjonalny powinien dysponować dostateczną wiedzą w zakresie rodzaju i formy dokumentów jakie winny znajdować się w jego posiadaniu (i jego dotyczyć) jeżeli wykonuje

działalność, wchodząca w zakres opisu przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu o zamówienie publiczne, podlegającą koncesjonowaniu. Zamawiający wymaga od wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia posiadania i udostępnienia Zamawiającemu dokumentu lub dokumentów świadczących, że na dzień ich złożenia wykonawca jest upoważniony do wykonywania usługi/usług objętych przedmiotem zamówienia co do których ustawodawca wymaga stosownych uprawnień.